SỞ GD&ĐT BÌNH THUẬN
TRƯỜNG THPT CHUYÊN

TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 162/TB-THPTC-THĐ Phan Thiết, ngày 08 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo bài thi tuyển sinh vào lớp 10

Trường THPT chuyên Trần Hưng Đạo - Năm học 2017- 2018

Căn cứ chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phúc khảo bài thi
tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT chuyên Trần Hưng Đạo năm học 2017-
2018, nay Trường thông báo đến thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi như sau:

- Thí sinh viết đơn theo mẫu quy định;
- Nộp đơn phúc khảo tại Phòng Học vụ - Lầu 1, Khu A Trường THPT

chuyên Trần Hưng Đạo;
- Thời gian thu nhận đơn: Từ ngày 08/6/2017 đến hết ngày 17/6/2017

(Trừ Chủ nhật):
+ Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h00;
+ Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h00.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT (email);
- Website của Trường;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Đức Tuấn

		2017-06-08T16:13:47+0700
	Việt Nam
	Dương Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-06-08T16:14:10+0700
	Việt Nam
	Trường THPT chuyên Trần Hưng Đạo<c3tranhungdao.binhthuan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!